SIMÕES
JU/ifTOS COMSTRUMOO O fOWffOf

69»tê9

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES
CNPJ/MF/06.553.853/0001-37

rS^
\0 -4

O

unicef >1^

PORTARIA Ne 197/2023

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES - PI. no uso de suas atribuições legais, em
especial as contidas na Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE

Art. 1°. Nomear a Sra. GfLDELANlA DA SILVA CARVALHO, inscrita no CPF de n°
050.656.103-80, para o cargo de NUTRICIONISTA, sob o símbolo DAS 03.

Art. 2°. A referida profissional fica lotada na Secretaria Municipal de Educação, pas
sando a integrar o quadro técnico do Programa Nacional de Alimentação - PNAE nes
te município.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4®. Revoga-se as disposições em contrário.

Simões - PI, 12 de setembro de 2023.

JOSÉ WILSON DE CARVALHO
Prefeito Municipal

edifício RAIMUNDO ARISTIDES OE CARVALHO

RUA JOÃO RAIMUNDO DE OLIVEIRA, S/N"
CENTRO - SIMÕES - PI - CEP: 64585-000

Telefone: (89) 3456 • 1434
Email: municlplodesimoes@outlook.com

		2023-09-13T13:27:58-0300
	JOSE WILSON DE CARVALHO:36189995349